Zawody klubowe Klub Strzelecki , Dziesigtka” LOK w todzi

tédz, 17 pazdziernika 2018

25 m. Pistolet sportowy 10 strzatow — open
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Nazwisko i Imie
GALANCIAK Przemystaw

DULNY Krzysztof
KARBOWNIK Daiusz
HORNA Pawet
POSMYK Marcin
KANCIK Tomasz
DOMARADZKI Piotr
LtYCZKO Michat
STAHL Maksymilian
SAUTER Marcin

GRUDZIEN Stanistaw

MATYJEK Dariusz

Klub
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — tédz
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — tédz
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — tédz
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — tédz
COLT —tédz
DZIESIATKA — tédz
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — tddz

Wynik
97
96
90
90
88
81
74
69
62
61
59
36

25 m. Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow — open
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Nazwisko i Imie
GALANCIAK Przemystaw

SAUTER Marcin
ESLINGER Rafat
HORNA Pawet
DOMARADZKI Piotr
KROLEWSKI Jerzy
LESIAK Pawet
FRASZKA Marcin

GRUDZIEN Stanistaw

SIKORA Filip

MACIEJEWSKI Mariusz

CIESLAK Katarzyna
STAHL Maksymilian
£YCZKO Michat
MATYIJEK Dariusz

Klub
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — tddz
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — tddz
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — tddz
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — todz
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — todz
DZIESIATKA — £6dz
DZIESIATKA — todz
COLT - toédz
DZIESIATKA — todz
DZIESIATKA — t6dz

50 m. Karabin dowolny 10 strzatéw — open

M-ce
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Nazwisko i Imie
GALANCIAK Przemystaw
MACIASZEK Arkadiusz

KIN Marek

HORNA Pawet
DOMARADZKI Piotr
SAUTER Marcin

Klub
DZIESIATKA — todz
DZIESIATKA — t6dz
DZIESIATKA — t6dz
DZIESIATKA — t6dz
DZIESIATKA — todz
DZIESIATKA — t6dz

Wynik
96
89
86
81
79
75
69
68
67
61
60
58
46
32
24

Wynik
100
98
95
94
91
89
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ESLINGER Rafat

DZIESIATKA — £6dz

88

FRASZKA Marcin DZIESIATKA — t6dz 87
MATYJEK Dariusz DZIESIATKA — £6dz 85
KANCIK Tomasz DZIESIATKA — t6dz 84
KROLEWSKI Jerzy DZIESIATKA — £6dz 83
LYCZKO Michat DZIESIATKA — t6dz 79
SIKORA Filip DZIESIATKA — £6dz 76
WRZALEK Julisz DZIESIATKA — tédz 76
STAHL Maksymilian COLT —t6dz 22

Przewodniczgcy Komisji RTS
Aleksandra Soszka
sedzia klasy drugiej



